

Kjovenhavn 42 ApS

c/o Kristian Deleuran Kyed, Fadet 45, 4. th, 1799 København V
CVR-nr. 37 92 65 07

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. maj 2025

Kristian Deleuran Kyed

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjøbenhavn 42 ApS
c/o Kristian Deleuran Kyed
Fadet 45, 4. th
1799 København V

CVR-nr.: 37 92 65 07
Stiftet: 11. august 2016
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Deleuran Kyed
Jonas Jakob Lisberg Lehmann

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -1.931 mod -94.635 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.440.115.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		432.417	-3.647
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-6.717	167.750
Driftsresultat		425.700	164.103
Andre finansielle indtægter		519	35
Nedskrivning af finansielle aktiver		-305.372	0
Øvrige finansielle omkostninger		-57.058	-41.993
Resultat før skat		63.789	122.145
Skat af årets resultat	1	-65.720	-27.510
Årets resultat		-1.931	94.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.931	94.635
I alt		-1.931	94.635

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		1.400.001	3.675.000
Materielle anlægsaktiver	2	1.400.001	3.675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.232	329.604
Finansielle anlægsaktiver	3	24.232	329.604
Anlægsaktiver		1.424.233	4.004.604
<hr/>			
Andre tilgodehavender		3.205.568	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Tilgodehavender		3.205.568	10.000
Likvide beholdninger		0	138.093
Omsætningsaktiver		3.205.568	148.093
<hr/>			
Aktiver		4.629.801	4.152.697
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.390.115	1.392.046
Egenkapital		1.440.115	1.442.046
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		13.427	237.359
Hensatte forpligtelser		13.427	237.359
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		909.591	943.627
Gæld til associerede virksomheder		1.933.342	1.125.755
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.842.933	2.069.382
Gæld til realkreditinstitutter		32.000	32.000
Gæld til pengeinstitutter		4.709	0
Depositum		0	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.965	20.800
Selskabsskat		279.652	0
Anden gæld		0	330.950
Periodeafgrænsningsposter		0	2.160
Kortfristede gældsforpligtelser		333.326	403.910
Gældsforpligtelser		3.176.259	2.473.292
<hr/>			
Passiver		4.629.801	4.152.697
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.392.046	1.442.046
Forslag til resultatdisponering		-1.931	-1.931
Egenkapital 31. december 2024	50.000	1.390.115	1.440.115

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	289.652	0
Regulering af udskudt skat	-223.932	27.510
	65.720	27.510

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	2.553.389
Tilgang	431.718
Afgang	-1.646.139
Kostpris 31. december 2024	1.338.968
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	1.121.611
Årets værdireguleringer	-6.717
Værdireguleringer solgte aktiver	-1.053.861
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	61.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.400.001

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Ejendom
Dagsværdi 31. december 2024	1.400.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-6.717

Investeringssejendommene består af 1 erhvervsejendom.

Ejendommen er beliggende i København V. Dagsværdien for ejendommen er pr. 31. december 2024 opgjort på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2024 er der benyttet en forrentningsprocent på 5,25%.

Årets dagsværdiregulering er -7 tkr. og dagsværdien pr. 31. december 2024 er 1.400 tkr.

Driftsafkastet udgør 74 tkr.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis 1.349 tkr. og 1.484 tkr.

Noter

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	329.604
Kostpris 31. december 2024	329.604
Årets værdireguleringer	-305.372
Værdireguleringer 31. december 2024	-305.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	24.232

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	941.591	32.000	781.591	975.627
Gæld til associerede virksomheder	1.933.342	0	1.933.342	1.125.755
	2.874.933	32.000	2.714.933	2.101.382

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedet afgiftspantebrev på i alt t.DKK. 3.196.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforeningerne på i alt t.DKK 39.

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 2
